19 מרץ 2014 ת"פ 23666-01-12 מדינת ישראל נ' יוספי

בפני כב' השופטת שרון קיסר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אברהם יוספי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דן שורקי

ב"כ הנאשם עו"ד משה קשלס מהסנגוריה הציבורית

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977, תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין, והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי

סעיף 275 לחוק העונשין.

2. על פי כתב האישום, בתאריך 14.12.2010, בשעה 13:30 לערך, נסע הנאשם ברכבו בכביש 412,
כאשר באותה עת נסעו השוטרים רועי סלם וקובי הרוש בניידת משטרה, במסגרת משמרת סיור באותו

כביש.

נוכח העובדה שמצאתי לקבל את גרסת התביעה העובדתית לאופן התרחשות האירוע, הרי שאני
מוצאת לקבוע כי עיכוב הנאשם, ולאחר מכן מעצרו, נעשו בסמכות ועל פי דין.

על פי התשתית העובדתית שהוכחה בפניי, שני שוטרים ראו את הנאשם נוהג ללא חגורת בטיחות ובכך ביצע עבירת
תנועה. לפיכך, לפי סעיף 67 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק

המעצרים") הקובע כי היה לשוטר יסוד סביר לחשד כי אדם ביצע עבירה, הוא רשאי לעכבו כדי לברר את זהותו ומענו,
רשאי היה סלם לבקש מהנאשם להזדהות.

הנאשם סירב להזדהות. ניתן לראות מהסרטון כי בשלב זה הייתה שיחה לא קצרה בין השוטרים לבין הנאשם במטרה
לשכנעו להזדהות, ואולם הוא עדיין סירב לכך ואף איים על שוטר.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בהכרעת דין מפורטת ולאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירות של איומים, תקיפת שוטר והפרעה לשוטר
בעת מילוי תפקידו. אין צורך להרחיב בנסיבות ביצוע העבירות שכן אלה מפורטות בהרחבה בהכרעת הדין שניתנה היום.

התשלום הראשון יבוצע עד ולא יאוחר מיום 1.4.14 ויתר
התשלומים יבוצעו ב- 1 לכל חודש קלנדרי לאחר מכן.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפרעון מיידי.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 17
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

קלדנית: איילת סוסן

הוקלד על ידי איילת סוסן